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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  : Farmakologi 1 
Dosen   : Dr. apt.Refdanita, MSi 
Kelas   : B 
Hari   : Senin (10.00-11.40) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 04 
Desember 
2023 

10.00 11.40 Hormon Susunan Syaraf 
Otonom 

 

 

2.  11 
Desember 
2023 

10.00 11.40 Obat golongan Adrenergik 
 

 

 

3. 18 
Desember 
2023 

10.00 11.40 Obat golongan penghambat 
adrenergik 
 

 

 

4. 08 Jan 24 10.00 11.40 Obat golongan Agonis dan 
Antagonis muskarinik 
  

 

5. 15 Jan 24 10.00 11.40 Obat pelumpuh otot dan 
pelemas otot 

 

 

6. 16 Jan 24 10.00 11.40 Obat ganglion 

 

 

7. 17 Jan 24 10.00 20.40 Studi Kasus 

 

 

 
 

Jakarta, 15 Januari 2024. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 Dr.apt.Subaryanti,MSi 

Kepala Program Studi 
 
 
 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmakologi 1 / 33331FAR02 / 3 

B / 40 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

V 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

4/12/23 11/12/23 18/12/23 8/01/24 15/01/24 16/01/24 17/01/24 UAS 

1 18330015 RISKA NUR SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 19330041 WILYA SAFITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

3 20330017 ADHISTY LUPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

4 20330019 KATERINA SANGADJI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

5 22330001 REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

6 22330002 JEAN PUTRI AZHARA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

7 22330003 STEFHEMIA MONICA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

8 22330004 EKSA DWI ERYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

9 22330005 VINA NOVIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

10 22330007 LATIFAH ARUM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

11 22330009 RAISHA KHAERIANDINI AMELIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

12 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

13 22330011 ZAGITA ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

14 22330012 NURMALIA PUTRI OCTAVIANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

15 22330013 RANTI ANATASYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

16 22330015 ALYA NURJAJILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

17 22330016 NURUL FADILA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

18 22330017 AIDA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

19 22330036 EUIS WIDIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

20 22330037 RATNA SHELLO MITHA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

21 22330039 FARREL SAMIADJI FATONNY √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

22 22330040 SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

23 22330041 LIZA PUTRI KHARISMA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

24 22330042 AHMAD HAMBALI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

25 22330044 ASMAUL HUSNA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

26 22330047 GABRIELO BELLA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

27 22330051 WAHYU NUGROHO √ √ √ √ √ √ √ √ 8 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmakologi 1 / 33331FAR02 / 3 

B / 40 

2023 

1.Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt 

HARI / TANGGAL Selasa 

JAM KULIAH 10:00-11:40 

RUANG R.Kuliah HC-5 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 
20/02/2024 

 

V 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

4/12/23 11/12/23 18/12/23 8/01/24 15/01/24 16/01/24 17/01/24 UAS 

28 22330053 DAFFA MUSTAQIM √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

29 22330054 PUTRI ZAHARANI HENDRI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

30 22330055 HAZEL ANARGYA AFRIEZA KURNIADI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

31 22330057 AZKA AYU SALSABILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

32 22330061 SALSABIL GIRLYA KASTURI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

33 22330066 SITI KHODIJAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

34 22330067 NUR WAHIDIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

35 22330069 AISKHA NADIA RAMADHANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

36 22330070 EUGENIA YULIA BRIA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

37 22330501 ALIFIA RIFKA ANNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

38 22330760 RIZKI ROHIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

39 22330764 MUZALLIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

40 22330768 NAURAH ANYA LITUHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakologi 1 /  33331FAR02
: B
: 40
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  18330015  RISKA NUR SAFITRI 52 080 0 73.6 B+80 100

2  19330041  WILYA SAFITRI 72 066 0 74 B+80 100

3  20330017  ADHISTY LUPITASARI 60 076 0 74.4 B+80 100

4  20330019  KATERINA SANGADJI 41 070 0 66.3 B-80 100

5  22330001  REYYO AZZAHRA YUDIE HARTONO 77 070 0 77.1 A-80 100

6  22330002  JEAN PUTRI AZHARA 62 080 0 76.6 A-80 100

7  22330003  STEFHEMIA MONICA 81 084 0 83.9 A80 100

8  22330004  EKSA DWI ERYANTI 60 076 0 74.4 B+80 100

9  22330005  VINA NOVIA 65 096 0 83.9 A80 100

10  22330007  LATIFAH ARUM 54 060 0 66.2 B-80 100

11  22330009  RAISHA KHAERIANDINI AMELIA 62 076 0 75 A-80 100

12  22330010  WIDYA DANIA NURBAETA 78 076 0 79.8 A-80 100

13  22330011  ZAGITA ZAHRA 65 090 0 81.5 A80 100

14  22330012  NURMALIA PUTRI OCTAVIANI 52 068 0 68.8 B80 100

15  22330013  RANTI ANATASYAH 47 062 0 64.9 C+80 100

16  22330015  ALYA NURJAJILA  67 076 0 76.5 A-80 100

17  22330016  NURUL FADILA 58 076 0 73.8 B+80 100

18  22330017  AIDA FITRI 72 078 0 78.8 A-80 100

19  22330036  EUIS WIDIAWATI  52 054 0 63.2 C+80 100

20  22330037  RATNA SHELLO MITHA 62 054 0 66.2 B-80 100

21  22330039  FARREL SAMIADJI FATONNY  57 074 0 72.7 B+80 100

22  22330040  SHAFIRA ADHENA EKA PUTRI  61 054 0 65.9 B-80 100

23  22330041  LIZA PUTRI KHARISMA  51 062 0 66.1 B-80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 12

B 23

C 5

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmakologi 1 /  33331FAR02
: B
: 40
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  22330042  AHMAD HAMBALI 57 064 0 68.7 B80 100

25  22330044  ASMAUL HUSNA 58 048 0 62.6 C+80 100

26  22330047  GABRIELO BELLA 86 078 0 83 A80 100

27  22330051  WAHYU NUGROHO 49 068 0 67.9 B-80 100

28  22330053  DAFFA MUSTAQIM 71 064 0 72.9 B+80 100

29  22330054  PUTRI ZAHARANI HENDRI  62 074 0 74.2 B+80 100

30  22330055  HAZEL ANARGYA AFRIEZA KURNIADI  59 066 0 70.1 B80 100

31  22330057  AZKA AYU SALSABILLAH 59 078 0 74.9 B+80 100

32  22330061  SALSABIL GIRLYA KASTURI  60 076 0 74.4 B+80 100

33  22330066  SITI KHODIJAH 54 074 0 71.8 B80 100

34  22330067  NUR WAHIDIYAH 47 052 0 60.9 C80 100

35  22330069  AISKHA NADIA RAMADHANI  64 076 0 75.6 A-80 100

36  22330070  EUGENIA YULIA BRIA  44 058 0 62.4 C+80 100

37  22330501  ALIFIA RIFKA ANNISA  55 062 0 67.3 B-80 100

38  22330760  RIZKI ROHIMAH 75 066 0 74.9 B+80 100

39  22330764  MUZALLIFAH 68 072 0 75.2 A-80 100

40  22330768  NAURAH ANYA LITUHAYU 54 080 0 74.2 B+80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.Ritha Widyapratiwi, S.Si., MARS., Apt )

REKAPITULASI NILAI

A 12

B 23

C 5

D 0

E 0


